
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 28.07.2021

Objednatel: IČ: 00287113

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00544027

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice DIČ:

Projektant: IČ: 07457871

dn projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 17 069,22

0,00

11 192,33

21,00% 69 967,33 14 693,14

15,00% -58 775,00 -8 816,25

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
438

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

11 192,33

Strana 1 z 16



Kód: 438

Stavba:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 28.07.2021

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 192,33 17 069,22

0,00 0,00

11 192,33 17 069,22

-43 336,15-35 815,00

-18 009,00

02b SO 02 Zpevněné plochy - méněpráce

-49 582,25-43 115,0002c
SO 02-03 IO 02 Přípojka kanalizace - 

méněpráce

-15 660,0001
 SO01 - 01 Novostavba bytového domu - 

méněpráce

127 996,62105 782,3302
SO 02 - Zpevněné plochy - vícepráce 

(oplocení)

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

dn projekce s.r.o.

Vladislav Jurčák

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Strana 2 z 16



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice DIČ:

Projektant: IČ:

dn projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-18 009,00

-15 660,00 -2 349,00

-15 660,00
0,00

-15 660,00

0,00 0,00

00544027

07457871

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

SO 01 - 01 Novostavba bytového domu - méněpráce

28.07.2021

00287113

Strana 3 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -15 660,00

-10 260,00

-10 260,00

-10 260,00

-5 400,00

-5 400,00

0,00

28.07.2021

dn projekce s.r.o.

Vladislav Jurčák

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-15 660,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

SO 01 - 01 Novostavba bytového domu - méněpráce

Strana 4 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

1 K 953991111 kus -540,000

-540,000

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 K 728-02 ks -12,000

-12,000-12

-15 660,00

-10 260,00

-10 260,00

-10 260,00

-5 400,00

-5 400,00

odečet neprovedené položky  č 113

-540

Dodávka a montáž autonomního  kouřového 

hlásiče  včetně elektrozapojení
450,00 -5 400,00

odečet neprovedené  položky č. 168

Vladislav Jurčák

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání 

otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z 

cihel nebo měkkého kamene, vnější profil 

hmoždinky 6 až 8 mm

19,00 -10 260,00

ROZPOČET

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

SO 01 - 01 Novostavba bytového domu - méněpráce

28.07.2021

dn projekce s.r.o.

Strana 5 z 16



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice DIČ:

Projektant: IČ:

dn projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

127 996,62

0,00 0,00

105 782,33
0,00

105 782,33

105 782,33 22 214,29

00544027

07457871

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

SO 02 - 01 Zpevněné plochy - vícepráce (oplocení)

28.07.2021

00287113

Strana 6 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

105 782,33

46 700,89

58 774,31

307,13

0,00

105 782,33

28.07.2021

dn projekce s.r.o.

Vladislav Jurčák

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

105 782,33

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

SO 02 - 01 Zpevněné plochy - vícepráce (oplocení)

Strana 7 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 131111333 m 33,600

27,200

6,400

33,600

2 K 162201211 m3 2,375

2,375

2,375

3 K 167101101 m3 2,375

2,375

4 K 181301101 m2 23,750

23,750

5 K 171151101 m2 23,750

23,750

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 K 338171123 kus 42,000

34,000

8,000

42,000

7 M 589323120 m3 3,206

105 782,33

105 782,33

46 700,89

58 774,31

2 385,00 7 646,31

sloupky

34

vzpěry

8

Součet

směs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo 

do 16 mm

Hutnění  násypů pro jakýkoliv sklon a míru 

zhutnění v rovině nebo  svahu ruční
38,90 923,88

rozprostřeného vývrtu

23,75

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 

trubkových nebo profilovaných  výšky do 2,6m 

se zabetonováním  do 0,08m3 do připravených 

jamek

269,00 11 298,00

2,375

Rozprostření zeminy tl vrstvy do 100 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
36,00 855,00

z vývrtku jamek v místě oplocení

(0,15*0,15*3,1415*0,8*42)/0,1

87,00 206,63

z vyvrtku jamek

0,15*0,15*3,1415*0,8*42

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 153,00 363,38

sloupky 

34*0,8

vzpěry 

8*0,8

Součet

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 

4 stavebním kolečkem do 10 m

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vrtání jamek pro plotové sloupky ručním 

motorovým vrtákem  průměru  přes 200 do  

300mm

1 320,00 44 352,00

ROZPOČET

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

SO 02 - 01 Zpevněné plochy - vícepráce (oplocení)

28.07.2021

dn projekce s.r.o.

Vladislav Jurčák

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,206

3,206

8 M 553422650 kus 34,000

34,000

34,000

9 M 156192100 kus 34,000

34,000

34,000

10 M 53342275 kus 8,000

8,000

8,000

11 K 348401160 m 98,000

98,000

98,000

12 M 313275020 m 117,600

117,600

117,600

13 M 313M201 kus 24,000

24,000

24,000

14 M 313M202 kus 126,000

126,000

126,000

15 M 156192000 m 90,000

90,000

90,000

16 K 348401450 m 294,000

294,000

294,000

17 M 156191000 m 390,000

390,000

390,000

18 K 348401460 m 294,000

294,000

Součet

Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu 

drátu na oplocení ve sklonu svahu přes 15°
7,00 2 058,00

294

Součet

drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 

mm bal. 78 m
3,00 1 170,00

předpoklad 5 balení po 78m

5*78

3*30

Součet

Montáž, rozvinutí, napnutí  a uchycení  

napínacího drátu na oplocení plastifikované
14,00 4 116,00

98*3

42*3

Součet

drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 

mm bal. 30 m
3,00 270,00

předpoklad 3 balení po 30m

napínák pro napínací drát - zelený 16,00 384,00

8*3

Součet

příchytka napínacího drátu  uatloukací - zelená 22,00 2 772,00

pletivo drátěné platifikované čtvercová oka 50 

mm x 2,2 mm x 150 cm
75,00 8 820,00

na čistou délku 98

98*1,2

Součet

Montáž oplocení ze strojového pletiva s 

napínacími dráty výšky do 1,6 m přes 15° sklonu 

svahu

79,00 7 742,00

celková délka

98

Součet

Součet

vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s 

uchem  3000mm
249,00 1 992,00

8

Součet

34

Součet

krytka plastová 38 a 48 mm 11,00 374,00

34

sloupky a vpěry

3,1415*0,15*0,15*0,9*1,2*42

Součet

sloupek plotový koncový pozinkovaný a 

komaxitový 3000/48x1,5 mm
298,00 10 132,00

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

294,000

    998 - Přesun hmot

19 K 998223011 t 7,875

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na dopravní vzdálenost do 200m 

jakékoliv délky objektu

39,00 307,13

307,13

Součet

Strana 10 z 16



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice DIČ:

Projektant: IČ:

dn projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-43 336,15

0,00 0,00

-35 815,00
0,00

-35 815,00

-35 815,00 -7 521,15

00544027

07457871

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

SO 02 - 01 Zpevněné plochy - méněpráce

28.07.2021

00287113

Strana 11 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-35 815,00

-13 950,00

-21 865,00

0,00

-35 815,00

28.07.2021

dn projekce s.r.o.

Vladislav Jurčák

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-35 815,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

SO 02 - 01 Zpevněné plochy - méněpráce

Strana 12 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Komunikace pozemní

1 K 596212213 m2 -62,000

-62,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 9-01-R2 kus -1,000

-1,000

3 K 9-01-R3 m -9,000

-9,000

4 K 916991121 m3 -0,625

-0,625

-35 815,00

-35 815,00

-13 950,00

-21 865,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

pozemních komunikací s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 

vyplněním spár, s dvojitým hutněním 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro 

plochy př

225,00 -13 950,00

odeřet neprovedené části položky č . 51

-9,0

Lože pod obrubníky a krajníky , nebo obrubníky 

z dlažebních kostek  z betonu prostého tř. C 

16/20

2 600,00 -1 625,00

neprovedení části položky č.63

-0,625

neprovedení  položky č. 61

-1

Žlab odvodńovací polymewrbeton, zatížení  

C250 Kn , včetně dodávky roštu a žlabu 
2 050,00 -18 450,00

neprovedení položky č 62

-62,0

Vpusť ke žlabu polymerbetonová  C250, litinový 

rošt včetně napojení
1 790,00 -1 790,00

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

SO 02 - 01 Zpevněné plochy - méněpráce

28.07.2021

dn projekce s.r.o.

Vladislav Jurčák

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Strana 13 z 16



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice DIČ:

Projektant: IČ:

dn projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-49 582,25

-43 115,00 -6 467,25

-43 115,00
0,00

-43 115,00

0,00 0,00

00544027

07457871

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

SO 02 - 03   IO 02 Přípojka kanalizace - méněpráce

28.07.2021

00287113

Strana 14 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-30 315,00

-30 315,00

-12 800,00

-12 800,00

0,00

-43 115,00

28.07.2021

dn projekce s.r.o.

Vladislav Jurčák

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-43 115,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

SO 02 - 03   IO 02 Přípojka kanalizace - méněpráce

Strana 15 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

1 K 8-IO 02-7 kus -1,000

-1,000

2 K 8-IO 02-8 kus -1,000

-1,000

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 K 721241102 kus -5,000

-5,000

-1,0

Lapače střešních splavenin litinové DN 125, 1 ks 

použit na přístřešek
2 560,00 -12 800,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Liniové odvodnění DN , délka  DN 100, délka 8,5 

třída zatížení  D400

neprovedená položka č 37

-5

-12 800,00

-12 800,00

odečet neprovedené položky č. 23

-1

Montáž sorpční vpusti a liniového odvodnění 3 415,00 -3 415,00

odečet poměrné části položky č 24

26 900,00 -26 900,00

-43 115,00

-30 315,00

-30 315,00

ROZPOČET

Sociální  bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 2

SO 02 - 03   IO 02 Přípojka kanalizace - méněpráce

28.07.2021

dn projekce s.r.o.

Vladislav Jurčák

Strana 16 z 16


